

# APETIZER Senior o smaku malinowo-porzeczkowym 100 ml



cena: 12,34 pln

## Opis słownikowy

Działanie	poprawiające apetyt, wspomagające
Opakowanie	100 ml
Postać	syrop
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	brak apetytu

## Opis produktu

### Opis:

Apetizer senior - to suplement diety w postaci syropu, który zawiera dobrane wyciągi ziołowe i witaminy, które przyczyniają się do utrzymania apetytu i dobrego trawienia. Zalecany jest osobom dorosłym i starszym przy braku apetytu.

### Składniki:

Woda, cukier, koncentrat z czarnej porzeczki, kwas L-askorbinowy, sorbinian potasu (substancja konserwująca), ekstrakt z owocu anyżu, ekstrakt z korzenia cykorii, ekstrakt z mięty pieprzowej, aromat, guma ksantanowa (substancja zagęszczająca), ekstrakt z owocu kopru, wyciąg z owoców grejpfruta, amid kwasu nikotynowego, D-pantotnian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, cyjanokobalamina.

### Sposób użycia:

Dorośli i osoby starsze: 10 ml dwa razy dziennie przed lub podczas posiłku.

Przed użyciem wstrząsnąć. Osad nie stanowi wady produktu.

### Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, poniżej 25°C. Nie przechowywać w lodówce, nie zamrażać.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.



Forvital Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Księdza Piotra Bączkowskiego 3, Kościan  
+48 722 101 968

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.